

# **ServiceNow Denmark ApS**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 33 86 42 21**  
*Company reg. no. 33 86 42 21*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2017**  
*1 January - 31 December 2017*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2018.*

---

**Fay Sien Goon**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

ServiceNow Denmark ApS

c/o Grant Thornton

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

CVR-nr.: 33 86 42 21

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

#### **Direktion**

##### *Executive board*

Michael Scarpelli

Fay Sien Goon

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere salgs- og marketingsydelser.

### **The principal activities of the company**

The company's objective is to provide sales and marketing support services.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 28.202 t.kr. mod 27.402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 990 t.kr. mod 1.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is tDKK 28.202 against tDKK 27.402 last year. The results from ordinary activities after tax are tDKK 990 against tDKK 1.052 last year. The management consider the results satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Profit and loss account 1 January - 31 December*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>28.202.156</b>	<b>27.401.582</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-26.695.618	-25.889.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-15.303	-27.041
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>1.491.235</b>	<b>1.485.283</b>
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-121.621	-58.704
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>1.369.614</b>	<b>1.426.579</b>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-379.193	-374.195
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>990.421</b>	<b>1.052.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	990.421	1.052.384
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>990.421</b>	<b>1.052.384</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2017	2016
Note		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	8.100	15.214
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	8.100	15.214
Deposita <i>Deposits</i>	73.965	31.126
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	73.965	31.126
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<b>82.065</b>	<b>46.340</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	2.102.916	2.321.816
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	228.538	154.123
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	280.981	142.926
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	2.612.435	2.618.865
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	7.488.238	5.959.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<b>10.100.673</b>	<b>8.578.554</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<b>10.182.738</b>	<b>8.624.894</b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>Egenkapital</b>		
	<i>Equity</i>		
4	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
5	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	4.485.791	3.495.370
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.565.791</b>	<b>3.575.370</b>
	<i>Equity in total</i>		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	<i>Provisions</i>		
	Hensættelser til udskudt skat		
	<i>Provisions for deferred tax</i>	54.070	20.321
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>54.070</b>	<b>20.321</b>
	<i>Provisions in total</i>		

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	181.537	69.300
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	209.444	258.725
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>5.171.896</u>	<u>4.701.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>5.562.877</u>	<u>5.029.203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<u>5.562.877</u>	<u>5.029.203</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>10.182.738</u>	<u>8.624.894</u>

**6 Eventualposter**  
*Contingencies*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	24.750.237	24.020.813
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.216.009	1.161.848
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	150.134	91.519
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>579.238</u>	<u>615.078</u>
	<b><u>26.695.618</u></b>	<b><u>25.889.258</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>15</u>	<u>15</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on ordinary results</b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	345.444	350.724
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>33.749</u>	<u>23.471</u>
	<b><u>379.193</u></b>	<b><u>374.195</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Cost 1 January 2017</i>	102.304	122.250
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	8.189	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-13.294</u>	<u>-19.946</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		
<i>Cost 31 December 2017</i>	<b><u>97.199</u></b>	<b><u>102.304</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2017</i>	-87.090	-79.995
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-15.303	-26.123
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	<u>13.294</u>	<u>19.028</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2017</i>	<b><u>-89.099</u></b>	<b><u>-87.090</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		
<i>Book value 31 December 2017</i>	<b><u>8.100</u></b>	<b><u>15.214</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	3.495.370	2.442.986
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>990.421</u>	<u>1.052.384</u>
	<u><b>4.485.791</b></u>	<u><b>3.495.370</b></u>

## 6. Eventualposter

### *Contingencies*

### **Eventualforpligtelser**

### *Contingent liabilities*

Selskabet har på balancedagen 31. december 2017 en lejeforpligtelse på t.kr. 46.

*The company is subject to a rental obligation of tDKK 46 at December 31, 2017.*